-20℃医用冷冻柜/低温冰箱/药品冷冻柜
产品名称 -20℃医用冷冻柜/低温冰箱/药品冷冻柜
公司名称 北京福意联
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市大兴区亦庄开发区
联系电话 010-63332726 13810107367
产品详情
-20℃医用冷冻柜/低温冰箱/药品冷冻柜本系列产品采用微电脑精确温度控制器，在-30℃~10℃
范围内任意设定；数码温度显示，采用特别优化的制冷系统，无氟环保制冷剂， 高效压缩机，制冷迅速
；，智能电脑温控系统，温度精确稳定，系统运行可靠；高密度聚氨酯发泡，加厚保温层，保温效果好
。
-20℃医用冷冻柜/低温冰箱/药品冷冻柜参数：
型号 容积 温控范围 外形尺寸mm 重量
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 550x560x850mm 30KG
FYL-YS-18L 18L -25-25℃ 520x270x360mm 9.5KG
FYL-YS-30L 30L -20-10℃ 560x400x398mm 18kg
FYL-YS-45L 45L -20-10℃ 650x400x430mm 20 kg
FYL-YS-60L 60L -20-10℃ 650x400x520mm 22.5kg
FYL-YS-108L 108L -20-10℃ 610x580x930mm 27.5kg
FYL-YS-138L 138L -20-10℃ 815x490x910mm 31 kg
FYL-YS-178L 178L -20-10℃ 955x520x910mm 39 kg
FYL-YS-258L 258L -20-10℃ 1050x630x910mm 54 kg
FYL-YS-50LL 50L -12℃~10℃     430x480x510mm 23KG
FYL-YS-100LL 100L -12℃~10℃ 480x490x840mm 25KG
-20℃医用冷冻柜/低温冰箱/药品冷冻柜详细参数：FYL-YS-128L低温冰箱产品规格：型号：FYL-YS-128L
外部尺寸：550*560*850mm（mm）有效容积：88L重量：30KG温度控制范围：-30℃-10℃制冷剂：采用完
全无氟的制冷剂锁：安全锁一个，钥匙一把温度显示：微电脑处理器控制的温度显示控制面板；并可以
显示机器目前工作状态电源条件：220V功   率：110W
【医用冷冻柜-20℃ 低温冰箱 低温保存箱】采用压缩机，性能稳定，无氟制冷剂，安全环保微电脑控温
，10～-30℃范围内任意设定，控温 温度等信息高亮数码显示，可随时观察运行情况优化制冷系统，整
机运行耗电低，制冷速度快，环保丝管蒸发器搁架设计，有效增大制冷面积，保证内部温度均匀抽屉设
计，多层抽屉结构，方便存取、区分存储物品独有超大容量设计，占地小，有效节省实验室空间箱体外
壳采用优质钢板， 内胆PS吸附材料一体成型，便于清洁高密保温层，保温效果好，环保安全门锁设计，
防止随意开启加厚发泡门设计，有效隔热多气囊门封条设计，密封效果好，不易漏冷
北京福意电器成立于1999年，专注从事于医用实验室设备恒温加温，低温冷藏的研发生产和销售，为医
，实验室、科研院校，化工，环保，卫生防疫，食品检测等行业提供优质的产品和完善的售后服务，我
们以多功能的实用性，丰富的产品机群解决客户迫切需要解决的难题，受到国内外客户的一致和赞誉，
树立了在本行业的
度，打造出属于自己的品牌；福意联人以诚信的服务理念为每位客户提供全方位的优质服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)